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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro X, të zhvilluara në datat 
21/22.02.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Vushtrria  vs Kerasan 

Rezultati: 50 : 66  

Gjyqtari Kryesor: Egezon Maloku  

Gjyqtari 1: Lorena Haxha  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq trajnerit 
Dion Pllana I cili u ndeshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Kerasan B 

Rezultati: 69 : 56  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Emir Kurshumlju 

Vëzhguesi: Eldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, perveq trajnerit 

Shpat Mustafa I cili u ndeshkua me 
dy GT. 

INFORMATORI NR. X/2025-26 
LIGA U16 DJEMTË 

 



Prishtinë, 23/2/2026 
 
 
 

 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI A 

NDESHJA Trepça  vs Prishtina e Re 

Rezultati: 100 : 16  

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic  

Gjyqtari 1: Arian Thaqi  

Vëzhguesi: Albert Verbiqi   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI A 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI B 

NDESHJA Rahoveci  vs Junior 06 

Rezultati: 67 : 68  
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Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa  

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI B 

NDESHJA PC Prizreni  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 66 : 60   

Gjyqtari Kryesor: Ermir Bytyqi   

Gjyqtari 1: Xhemajl Lezliu 

Vëzhguesi: Hysen Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Korrekte perveq trajnerit Endrit 
Elshani cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA Bashkimi  vs Theranda Basket 

Rezultati: 88 : 32  

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti 

Gjyqtari 1: Ermir Bytyqi 

Vëzhguesi: Hysen Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte 
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Istogu 

Rezultati: 58 ; 43   

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu  

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Doruntin Mejzini   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Borea B  vs Borea 

Rezultati: 82 : 105  

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli  

Gjyqtari 1: Jeta Zeka  

Vëzhguesi: Fidan Begolli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI C 

NDESHJA Ylli 04  vs Peja DT 

Rezultati: 82 : 74  
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Gjyqtari Kryesor: Nentor Radonqi  

Gjyqtari 1: Valdrin Sefsalihu  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI D 

NDESHJA Drita  vs RBA 

Rezultati: 0 : 20   

Gjyqtari Kryesor:   

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

GRUPI D 

NDESHJA Sfera  vs KEKU 

Rezultati: 50 : 72  

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku   

Vëzhguesi: XXXXXXXX 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, pervqe trajnerit 
Virgjil Mamgjolli I cili u ndeshkua 
me dy GT. 
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Lepenci  vs Kosovari 

Rezultati: 56 : 25 

Gjyqtari Kryesor: Arian Kutralani 

Gjyqtari 1: Arb Daku  

Vëzhguesi: Mirlinda Daku   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Sfera trajneri Virgjil Mangjolli i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.17 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 80.00 euro. 

2. M junior Prishtina trajneri Shpat Mustafa i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.17 te 
PG per Kategorite e reja dënohet me 80.00 euro 

3. Golden Eagle Ylli trajneri Endrit Elshani i cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.17 te PG 
per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 
 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


